SK15AEG13 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches SK15AEG13 Dobavljač NKK Switches NKK Switches Distributer
NKK Switches SK15AEG13
NKK Switches
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA SK15AEG13
PROIZVOĐAČ NKK Switches
OPIS SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 7991 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPONSKA VRIJEDNOST - DC 28V
NAPONSKA VRIJEDNOST - AC 28V
STIL ZAVRŠETKA PC Pin
FUNKCIJA PREBACIVANJA On-On-On-On-On
NIZ SK
DIMENZIJE IZREZIVANJA PLOČE -
DRUGA IMENA
360-1468
360-1468-ND
SK15AEG13-RO
SK15AEG13-RO-ND
RADNA TEMPERATURA -25°C ~ 70°C
BROJ POZICIJA 5
VRSTA MONTAŽE Through Hole
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANIČKI ŽIVOT 30,000 Cycles
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
KLJUČNE UKLONJIVE POZICIJE All
ZNAČAJKE Antistatic, Process Sealed
ELEKTRIČNI ŽIVOT 20,000 Cycles
DETALJAN OPIS Keylock Switch 5 Position SP5T 0.4VA (AC/DC) 28VAC 28VDC Through Hole
DUBINA IZA PRIRUBNICE -
TRENUTNA OCJENA 0.4VA (AC/DC)
VRIJEME KONTAKTIRANJA Non-Shorting (BBM)
KONTAKTNI MATERIJAL Beryllium Copper
ZAVRŠI KONTAKT Gold
STRUJNI KRUG SP5T
KUT ZA BACANJE 45°
VRSTA POGONA Tubular Key
SK15AEG13
Dio brojeva: SK15AEG13
Proizvođač / robna marka: NKK Switches
Opis proizvoda SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 7991 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SK15AEG13.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije SK15AEG13
SK15AEG13.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
SK1545-TP
Proizvođači:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE SCHOTTKY 45V 15A DO214AB
Na lageru:  147265 pcs
RFQ
SK154-TP
Proizvođači:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE SCHOTTKY 40V 15A DO214AB
Na lageru:  185732 pcs
RFQ
SK15B M4G
Proizvođači:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Opis:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
Na lageru:  991556 pcs
RFQ
SK15D01G5
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH SLIDE
Na lageru:  274619 pcs
RFQ
SK153M6R3ST
Proizvođači:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP ALUM 15000UF 20% 6.3V RADIAL
Na lageru:  4788 pcs
RFQ
SK153-TP
Proizvođači:  Micro Commercial Co
Opis:  DIODE SCHOTTKY 30V 15A DO214AB
Na lageru:  190407 pcs
RFQ
SK153M010ST
Proizvođači:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP ALUM 15000UF 20% 10V RADIAL
Na lageru:  6444 pcs
RFQ
SK1535-TP
Proizvođači:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE SCHOTTKY 35V 15A DO214AB
Na lageru:  167093 pcs
RFQ
SK15BG13
Proizvođači:  NKK Switches
Opis:  SWITCH KEYLK 2POS SPDT 0.4VA 28V
Na lageru:  7217 pcs
RFQ
SK15B R5G
Proizvođači:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Opis:  DIODE SCHOTTKY 50V 1A DO214AA
Na lageru:  1066454 pcs
RFQ
SK15AEG30
Proizvođači:  NKK Switches
Opis:  SWITCH KEYLK 5POS SP5T 0.4VA 28V
Na lageru:  6938 pcs
RFQ
SK15BG30
Proizvođači:  NKK Switches
Opis:  SWITCH KEYLK 2POS SPDT 0.4VA 28V
Na lageru:  6983 pcs
RFQ